2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня  2020 г.                                                                           N   111/323
                                                 с. Долгоруково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района от 20 июня 2020 года № 110/321 «О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№06-01 – 06-28, организующих голосование в помещениях участковых избирательных комиссий, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

Руководствуясь пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 года № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района от 20 июня 2020 года № 110/321 « О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№06-01 – 06-28, организующих голосование в помещениях участковых избирательных комиссий, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и установить время (режим) работы участковых    избирательных    комиссий     избирательных   участков   №№06-01–06-28, организующих голосование до дня голосования в  помещениях участковых избирательных комиссиях в  период с 25 по 30 июня 2020 года, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию  Российской  Федерации -  с  08-00 до 20-00 часов.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№06-01 – 06-28, а также разместить на сайте территориальной избирательной  комиссии Долгоруковского района.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района Медведеву Л.И.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева